2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2023

                                         № 218
Об избрании главы города Пыть-Яха

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха, решением Думы города Пыть-Яха от 21.10.2021 № 20 «О порядке избрания главы города Пыть-Яха Думой города Пыть-Яха из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», рассмотрев решение конкурсной комиссии о результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Пыть‑Яха, оформленное протоколом заседания конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города           Пыть-Яха от 15.11.2023 № 2, по результатам открытого голосования, состоявшегося 15.11.2023, Дума города

РЕШИЛА:

1. Считать избранным главой города Пыть-Яха сроком на пять лет    Горбунова Дмитрия Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

	Председатель Думы

города Пыть-Яха

______________Д.П. Уреки

«_____»______________2023 г.